*Bác Nhã Tịnh Đường, 24 tháng 11 năm Ất Mão
(26-12-1975)*

**BÁC NHÃ** lên đi, chẳng sợ chìm,
Gió to, sóng lớn lại càng êm.
Bao nhiêu cũng được, không hề khảm,
Chớ khá sanh tâm tị ngại hiềm.

Chào chư Thiên ân chư tịnh viên nam nữ đạo tâm đấng đấng an tọa.

Hôm nay, khoá tu kết liễu, Bàn Đạo cũng mừng, nhưng trên đường công phu tịnh dưỡng chưa ai thấu đạt chơn cơ, về học hành cũng chẳng minh tường yếu lý.